７長 LP ガス第５号

令和 7年 4月 10日

長野県内の一般消費者等(液石法に基づく)へ

ＬＰガスを販売している事業者  各位

(※ＬＰガスを供給しているコミュニティガス(旧簡易ガス)も対象)

(一社)長野県 LPガス協会

会 長  宮 川 浩

長野県ＬＰガス価格高騰対策事業（第３弾）

一般消費者等お客様向け周知チラシの必要部数調査について

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

日頃より協会運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、長野県ＬＰガス価格高騰対策事業（第３弾）の開始に伴い、長野県内でＬＰガスをご利用されて

いる一般消費者等お客様向けのチラシを作成しましたので、ご活用いただきたくお願い申し上げます。

つきましては、別紙【調査票】により、チラシの必要部数を取りまとめいたしますので、県協会まで連

絡をお願いいたします。

記

１.申 込 方 法

・長野県内でＬＰガスをご利用されている一般消費者等お客様向けのチラシをご希望の場合は、 別紙

【調査票】にご記入の上、E-mailにて連絡願います。

E―mail送信先：shienkin@naganolp.or.jp

・チラシは１００部単位でお申し込みください。

２．申 込 締 切：令和７年５月３０日（金）まで

３．備 考

・【調査票】受領後、必要部数を送付先へ随時発送いたします。

（※「チラシ代」及び「送料」無料）

・【調査票】を連絡いただけない場合、チラシの発送は行いませんので、ご留意願います。

・チラシサンプル:【別紙】

  （※チラシについてはホームページで公開中です。）

  （ＨＰ：https://naganolp.or.jp/naganolp-shienkin3/）

以上

（担当：竹内敏、岡田）

mailto:shienkin@naganolp.or.jp
https://naganolp.or.jp/naganolp-shienkin3/